15-02-2024 14:46:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Homenagem em reconhecimento ao trabalho como artista e no entretenimento da população em geral.

Solicito Moção de Aplausos para os Senhores relacionados abaixo a ser realizado no Plenário Homero
Santos data a ser definida após aprovação.

Grupo Kacamba
Wendel Carlos da Silva
Emerson Luggori
Anderson Carlos da Silva
Larissa Soares Rodrigues
Jhonata Gomes Machado
Carlos Alberto da Silva
Maria Abadia da Silva
Alexandre Pires do Nascimento
José Roberto Ferreira

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-05-2018

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 4253/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 4 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total